
郑州市医疗卫生应急物资储备中心项目信息化设备及配套采购中标候选人公示

（招标编号：WXZB2024-0356）

       
公示结束时间：2024年04月25日          

一、评标情况

标段(包)[001]郑州市医疗卫生应急物资储备中心项目信息化设备及配套采购:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：河南省通信工程局有限责任公司，投标报价：185.135610万

元，质量：符合国家标准、行业标准及供货要求，并达到合格标准，工期/交货

期/服务期：60天；

      

中标候选人第2名：河南雅信达信息技术有限公司，投标报价：176.260000万元

，质量：符合国家标准、行业标准及供货要求，并达到合格标准，工期/交货期

/服务期：60天；

      

中标候选人第3名：河南联影信息科技有限公司，投标报价：165.000000万元，

质量：符合国家标准、行业标准及供货要求，并达到合格标准，工期/交货期/

服务期：60天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(河南省通信工程局有限责任公司)的项目负责人：招标文件对此无

要求招标文件对此无要求;

      

中标候选人(河南雅信达信息技术有限公司)的项目负责人：招标文件对此无要

求招标文件对此无要求;

      

中标候选人(河南联影信息科技有限公司)的项目负责人：招标文件对此无要求

招标文件对此无要求;



   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(河南省通信工程局有限责任公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(河南雅信达信息技术有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(河南联影信息科技有限公司)的资格能力条件：响应;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河南省通信工程局有限责任公司)的评标情况：见附件;

      中标候选人(河南雅信达信息技术有限公司)的评标情况：见附件;

      中标候选人(河南联影信息科技有限公司)的评标情况：见附件;

二、提出异议的渠道和方式

单位名称：郑州市疾病预防控制中心

单位地址：郑州市中原区中原西路96号

联 系 人：李先生

电    话：0371-67135376

传    真：无

邮    箱：zzcdczbb@163.com

三、其他

    见附件

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为郑州市城乡建设局工程招标投标监管处。

五、联系方式

   招 标 人：郑州市疾病预防控制中心                         

   地    址：郑州市中原区中原西路96号                                                 

   联 系 人：李先生                             

   电    话：0371-67135376                                                   

   电子邮件：zzcdczbb@163.com                             

   招标代理机构：河南省伟信招标管理咨询有限公司

   地    址： 郑州市郑东新区东风南路6号绿地中心北塔16楼

   联 系 人： 仝琳琳 王抗战

   电    话： 0371-88886156



   电子邮件： wxzbglzx@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



郑州市医疗卫生应急物资储备中心项目信息化设备及配套采购中标候选人公示

本项目郑州市医疗卫生应急物资储备中心项目信息化设备及配套采购（标段编号：24-GC-0218-

01）于2024年04月19日在郑州市公共资源交易中心进行开标（评标），经评标委员会评审，现将该项目的中标候选人（评标结果）情况公示

如下：

一、中标候选人

1.1中标候选人排序基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价(元) 项目负责人 质量 工期（交货期/天）

1
河南省通信工程局有限责任

公司
1851356.10

招标文件对此无要

求

符合国家标准、行业标准

及供货要求，并达到合格

标准

自合同订立之日起60日历天

2
河南雅信达信息技术有限公

司
1762600.00

招标文件对此无要

求

符合国家标准、行业标准

及供货要求，并达到合格

标准

自合同订立之日起60日历天

3 河南联影信息科技有限公司 1650000.00
招标文件对此无要

求

符合国家标准、行业标准

及供货要求，并达到合格

标准

自合同订立之日起60日历天

1.2中标候选人项目管理人员情况

本项目招标文件对此无要求。

1.3中标候选人企业业绩



序号 中标候选人名称 中标工程名称 建设单位 合同签订时间 合同金额（元）

1
河南省通信工程局有限责

任公司

许昌市中心医院新院区建设项

目智能化工程安装工程合同
许昌市中心医院 2020年5月19日 54221200.00

2
河南雅信达信息技术有限

公司

河南省科学技术馆新馆信息发

布屏建设项目

郑州日电华信息技术有

限公司
2022.4.29 3351751.00

3
河南联影信息科技有限公

司

河南弘安医药有限公司企业信

息化管理项目
河南弘安医药有限公司 2023年6月12日 1290000.00

4
河南联影信息科技有限公

司

中国银行河南省分行郑州郑飞

医院银医合作项目信息化采购

合同

中国银行股份有限公司

郑州高新技术开发区支

行

2022年9月26日 1580000.00

5
河南联影信息科技有限公

司

漯河市中心医院集成平台升级

改造项目
漯河市中心医院 2024年1月17日 963000.00

6
河南联影信息科技有限公

司

郑州市第一按摩医院全面预算

管理系统采购合同
郑州市第一按摩医院 2022年10月11日 317900.00

7
河南联影信息科技有限公

司

交通银行河南省分行医保资金

结算安全场景建设项目

交通银行股份有限公司

河南省分行
2023年9月6日 按需

1.4中标候选人项目负责人业绩

本项目招标文件对此无要求。

二、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

2.1招标文件要求的资格能力条件



序号 标段编号 资格能力条件

1 24-GC-0218-01

1.投标人须是在中华人民共和国境内注册的独立法人，具有有效的营业执照（或事业单位法人证书）。

2.投标人须是所投数字孪生运维管理平台的制造商或代理商；投标人是数字孪生运维管理平台的代理商时，

须取得数字孪生运维管理平台制造商出具的针对本项目招标的唯一授权书，所投数字孪生运维管理平台的制

造商授权代理商投标的，不得同时参加本项目投标，否则相关投标均无效。

3.业绩要求：投标人须至少具有一项类似项目业绩。

4.财务要求：投标人须按招标文件要求提供经会计事务所或审计机构审计的近三年度（2020年度-

2022年度）财务会计报表。投标人的成立时间不足三年的，应提供成立以来的财务会计报表。

5.投标人须提供近三年内（2021年03月01日至投标截止时间内）无行贿犯罪承诺，内容应包含投标人、法定代

表人，格式见招标文件《投标人承诺书》。

6.投标人通过“信用中国”网站（http：//www.creditchina.gov.cn/）“信用服务”-“失信被执行人”-

跳转至“中国执行信息公开网”网站（http：//zxgk.court.gov.cn/shixin/）查询企业、查询法定代表人，并提

供查询网页截图，有失信记录的将被取消投标资格（查询日期为公告发布之后至投标截止时间前）。

7.信誉要求：投标人没有处于破产、被责令停产、停业、投标资格被限制状态。

8.单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本项目投标。

9.本次招标不接受联合体投标。

注：本招标项目的类似项目业绩限于合同订立日期在2021年01月01日至投标截止时间内的单项合同签约金额

不少于100万元人民币的中华人民共和国境内信息化设备供货安装业绩。

2.2中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况

序号 标段编号 中标候选人名称 响应情况



1 24-GC-0218-01 河南省通信工程局有限责任公司 响应

2 24-GC-0218-01 河南雅信达信息技术有限公司 响应

3 24-GC-0218-01 河南联影信息科技有限公司 响应

三、废标情况及原因

序号 投标人名称 废标原因

1 河南泰科信息技术有限公司 河南泰科信息技术有限公司业绩合同金额不足100万元，不符合招标文件“第三章评标办法（综合评估法）第2.1.2项资格评审标准规定，评标委员会对其作否决其投标处理。

2 中科信创建设有限公司 中科信创建设有限公司数字孪生运维管理平台针对本项目招标的唯一授权书为河南泰科信息技术有限公司出具，制造商与代理商同时参加本项目投标，不符合招标文件“第三章评标办法（综合评估法）第2.1.2项资格评审标准规定，评标委员会对其作否决其投标处理。

四、报价修正情况

序号 投标人名称 修正原因 修正前报价（元） 修正后报价（元）

/ / / / /

五、所有投标人综合标评分情况

序号 投标人名称 评委A 评委B 评委C 评委D 评委E 评委F 评委G

1 河南迪凡科技有限公司 12.10 11.60 11.50 10.50 11.30 12.00 12.00

2 河南联影信息科技有限公司 14.10 15.80 13.00 13.20 13.30 14.60 14.00

3 苏州德力智慧物流科技有限公司 15.30 15.50 15.00 15.00 15.50 15.00 15.00

4 河南省通信工程局有限责任公司 19.10 19.20 18.20 18.70 18.60 19.00 17.50

5 郑州金宇峰科技有限公司 12.60 12.80 12.00 12.00 12.60 13.00 13.00

6 河南汉康威视安防科技有限公司 10.20 9.70 9.50 8.50 9.50 10.00 10.00



7 河南雅信达信息技术有限公司 15.30 16.20 12.00 15.00 14.30 15.00 15.00

六、所有投标人技术标评分情况

序号 投标人名称 评委A 评委B 评委C 评委D 评委E 评委F 评委G

1 河南迪凡科技有限公司 36.60 35.50 35.10 37.00 36.30 37.50 35.00

2 河南联影信息科技有限公司 40.50 40.00 39.50 39.80 39.90 41.00 38.70

3 苏州德力智慧物流科技有限公司 36.30 32.70 32.10 33.20 32.90 33.50 32.30

4 河南省通信工程局有限责任公司 42.10 41.30 43.60 41.80 43.10 41.50 41.50

5 郑州金宇峰科技有限公司 38.00 36.50 38.10 37.40 37.60 37.00 35.40

6 河南汉康威视安防科技有限公司 31.90 30.50 32.10 31.00 29.90 31.00 28.00

7 河南雅信达信息技术有限公司 39.70 39.30 42.20 39.10 38.80 40.00 36.60

七、所有投标人总得分情况

序号 投标人名称 报价得分 总得分

1 河南迪凡科技有限公司 34.64 82.35

2 河南联影信息科技有限公司 33.00 86.91

3 苏州德力智慧物流科技有限公司 35.00 83.48

4 河南省通信工程局有限责任公司 34.32 95.06

5 郑州金宇峰科技有限公司 33.66 83.37

6 河南汉康威视安防科技有限公司 33.47 73.73



7 河南雅信达信息技术有限公司 34.85 88.93

八、公示时间

2024年4月22日至2024年4月25日。

九、招标文件规定公示的其他内容

序号 投标人（中标候选人）名称 需要公示的其他内容

/ / /

十、异议（投诉）受理部门及渠道

序号 受理部门 受理渠道

1
招标人或招标代理机构

（异议受理）

单位名称：郑州市疾病预防控制中心

单位地址：郑州市中原区中原西路96号

联 系 人：李先生

电    话：0371-67135376

传    真：无

邮    箱：zzcdczbb@163.com

2
招标监督部门

（投诉受理）

监督部门：郑州市城乡建设局工程招投标监管处

办公地址：郑州市淮河西路35号

电    话：0371-67885515

传    真：0371-61788905

邮    箱：sjwgcztbjgc@163.com



备注：投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，可在公示期内向招标人或招标代理机构提出。公示期满对公示结果没有异议的，

招标人将签发中标通知书。

招标人或招标代理机构：河南省伟信招标管理咨询有限公司

主要负责人或其授权的项目负责人：李剑

2024年4月22日


		www.bjca.org.cn
	2024-04-22T19:07:21+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-04-22T19:08:23+0800
	BJ
	ePolicy




